
 

DO-0130/78/2014         
 

Zarządzenie nr 78 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 lipca 2014 roku 

 

w sprawie:  zmiany Regulaminu premiowania pracowników Uniwersytetu 

Jagiellońskiego niebędących nauczycielami akademickimi wprowadzonego 

zarządzeniem nr 84 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 grudnia 

2010 roku  
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), § 27 ust. 4 Statutu UJ w związku 

z art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (t. j. Dz. U. 

z 2014 r., poz. 167) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Regulaminie premiowania pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego niebędących 

nauczycielami akademickimi wprowadzonym zarządzeniem nr 84 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 7 grudnia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na podstawie § 22 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 11 grudnia 2013 roku w sprawie warunków wynagradzania za pracę 

i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych 

w uczelni publicznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 1571) pracownikowi niebędącemu 

nauczycielem akademickim może być przyznana premia.”; 

2) dodaje się załącznik Zlecenie wypłaty premii w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 76 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie zasad wynagradzania 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi oraz nauczycieli akademickich 

wykonujących dodatkowe czynności niezwiązane z procesem dydaktycznym, zmienione 

zarządzeniem nr 99 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 5 października 2012 roku 

i zarządzeniem nr 106 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 października 2012 roku. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 
 



 
 

 

Załącznik do zarządzenia nr 78 Rektora UJ z 23 lipca 2014 r. 

 

………………………………………………. 
            (pieczęć jednostki organizacyjnej UJ) 

 

Zlecenie wypłaty premii  

 

I. Zlecam wypłatę premii za m-c ............................. niżej wymienionym pracownikom tut. jednostki: 

 

Lp. 

 

Nr osobowy 

pracownika 

Imię i nazwisko 
Wnioskowany % premii podwyższonej 

(proszę podać jedynie tę wartość, 

       która przewyższa 20%  

      premii regulaminowej) 

 

Przyznany % premii 

podwyższonej 

 

   Uzasadnienie 

0 1 2 3 4 5 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

 

 

Kraków, dnia ...........................      .......................................................... 
  (podpis i pieczęć imienna kierownika 

      jednostki organizacyjnej UJ) 

   

 

 

 

 

 

 



 

 

II. Zatwierdzono /nie zatwierdzono /do wypłaty xx/ 

 

1. Dysponent środków: 

 

 

 

................................................................. 

(podpis i pieczęć imienna) 

2. Kwestor: 

 

 

 

................................................................. 

(podpis i pieczęć imienna) 

 

 

 

III. Akceptuję:                                                        …................................................................ 

                                                                                                           (podpis i pieczęć imienna Rektora UJ/Kanclerza UJ) 

 

 

 

xx/ niepotrzebne skreślić 

 

 

 


